
UCHWAŁA NR XXX/348/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2021 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DC04-B40D-40D1-A8A0-1E660118E578. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXX/348/21 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA NA II PÓŁROCZE 2021 ROKU 

Sierpień 2021 

1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2021/2022. 

2. Uchwała w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Cieszyn zwolnień niektórych nieruchomości z podatku 
od nieruchomości. 

3. Uchwała w sprawie planu działania Polityki Senioralnej Gminy Cieszyn na 2022 rok. 

4. Uchwała w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia na terenie Cieszyna jednej rodzinie w ramach 
repatriacji. 

5. Uchwała w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznania pomocy dla Państwa Natalyi Serikovej 
i Konstantinowi Myrin oraz pozostającym pod ich władzą rodzicielską małoletnim Nelii Myrin i Arturowi Myrin. 

6. Uchwała w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki grypy sezonowej 
w populacji osób w wieku 65 lat i więcej. 

Wrzesień 2021 

1. Uchwała w sprawie przyznania Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

2. Uchwała w sprawie przyznania Lauru „Srebrnej Cieszynianki 2021”. 

3. Uchwała w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju miasta 
Cieszyna. 

4. Uchwała w sprawie nazw ulic, rond i skwerów oraz w sprawie zmian nazw ulic. 

5. Uchwała w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju oświaty w Cieszynie na lata 2021-2026”. 

Październik 2021 

1. Informacje Burmistrza oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej dotyczące oświadczeń majątkowych za 
2020 rok, złożonych przez osoby pełniące funkcje publiczne w jednostkach samorządu terytorialnego. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych. 

3. Uchwał w sprawie uchwalenia Programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2022. 

4. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Poprawy Bezpieczeństwa – „Bezpieczny Cieszyn” na 
lata 2021-2025. 

5. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2022. 

6. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny Miasta Cieszyna na lata 2022-
2024. 

7. Uchwała w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego (HPV) w formie szczepień przeprowadzanych w populacji pediatrycznej. 

8. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/370/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 października 
2017 roku w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i działaczy sportowych. 

Listopad 2021 

1. Podjęcie uchwał podatkowych na rok 2022. 

2. Uchwała w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Cieszyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DC04-B40D-40D1-A8A0-1E660118E578. Podpisany Strona 1 z 2



3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLI/409/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 stycznia 2018 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Miasta Cieszyna oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Grudzień 2021 

1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Cieszyna na 2022 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletnie Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2022-2035. 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej Cieszyna na I półrocze 2022 roku. 

4. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2022 roku. 

Uchwały podejmowane na bieżąco i w miarę potrzeb: 

·Uchwały w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta na rok 2021 

·Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2021-2035. 

·Sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg. 

·Uchwały w sprawie zmian statutów miejskich jednostek organizacyjnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DC04-B40D-40D1-A8A0-1E660118E578. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


